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Subjeet - Statement of I)OSSib獲e t種x bene創s (僻the statement") avaihable to SAROJA

富蕊蕊慧嵩霊融合盟盤嵩器悪筆置葦筆
録CCOrdance with the require血ent in Po血t No. 9 (L) of Part A of Schedule VI to the

Securities Exchan貨e Board of India (Issue of Capital DiscIosure Re叩irementsう

Re望ula備on§. 2018.

腔闇闇罷一月間間口圃闇田圃欄間咽両　軸軸願閣　議煉閲開聞田園曲岨上田

INDUSTREES INDIA LIMITED:伽rmer岬
India Private Limitedう

l. We hereby confim that the encIosed Amexure l and 2 (together皿e Amexures’’), PrePared

by SAROJA PHARMA INDUSTR肥S INDIA LIM鴨D ('the C6mpany')肝omerly

Known as SarQja Phama Industries India Private Limited), PrOVides the possible tax benefits

available to the Company and to the shareholders ofthe Company under the Income tax Act,

1961 (the Act') as amended by the Finance Act 2023, PreSently in force in India (together,

the" Tax Laws一) as on the date of signing the statement. Several of these benefits are

dependent on the Company or its shareholders餌filling the conditions prescribed under the

relevant provisious ofthe Tax Laws. Hence. The ab距y o触1e Company and its shareholders

to derive血e tax benefits is dependent upon血eir珊皿Iing such conditions which,based on

business imperatives the Company faces in the future’the Company or its shareholders may

Or may nOt Chooseto餌fil.

2. The benefits discussed in the encIosed Amexures are not exhaustive and血e preparation of

the contents stated is the responsibility ofthe Companyls management・ We are infomed that

these Amexures are only intended to provide infomation to the investors and are ne肌er

designed nor intended to be a substi請e for professional tax advice. In viewof the individual

nature ofthe tax cunsequen∞S and the changing tax laws, each investor.is advised to cousult

his or herown tax consultant with respeet to the specific tax implications arising out of their

Participation in the proposed initial public o純正ng.

3. We do not express any opmon or provide apy assuran∞ as tO Whether

i) the Company or its shareholders w班continue to obtain these benefits in餌ure;

ii)　the conditions prescribed for availing the benefits have been I would be met wi血; and

expressed herein.
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4. The Content of the enc]osed Amexures are based on i血mation, eXPlanations and representations

Obtai11ed from the company and on the basis of their understanding of the business activities and

OPerations ofthe company.

5・ No assurance is given tllat the revenue authorities/ Courts will concur with the view expressed herein.

Our views are based on existing provisions of law and its implementation, Which are sl坤ect to change

from time to time. We do not assume any responsibility to updates the views consequent to such changes.

6. We shall not be liable to any claims, liabilities or expenses relating to this assigrment except to the extent

Of fees relatingto this assignment, aS fuaIIy judicjally detemined to have resulted primarily from bad

faith or intentional misconduct. We will not be liable to any other person in respect ofthis statement.

7. This certificate is provided solely for the p岬OSe Of assisting the addressee Company in discharging its

responsibilfty under the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and DiscIosure

Requirements) Regulations, 20J8 for inclusion in the Draft Red Herring Prospectus/Red Herring

Prospectus/Prospectus jn connection wjth the PrOPOSed issueof equity shares and is not be used, referred

to or distributed for any other purpose without our written consent.

FRNNo. 1 16627W

M. No. 049391
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Date: 17th May 2023

Place: Mumbai



ANNEXURE I TO THE STATEMENT OF TAX BENEFITS

The infomation provided below sets out the possible special tax benefits available to the

Company and the Equity Shareholders under the Act presently in force in India. It is not

exhaustive or comprehensive and is not intended to be a substitute for professional advice.

Investors are advised to consult their own tax consultant with respect to the tax implications of an

investment in the Equity Shares particularly in view of the certain recently enacted legislation

may not have a direct legal precedent or may have a different inteIPretation on the benefits,

Which an investor can avail.

YOU SHOULD CONSULT YOUR OWN TAX ADVISORS CONCERNING THE INDIAN
TAX IMPLICATIONS AND CONSEQUENCES OF PURCHASENG, OWNING AND

DISPOSING OF EQUITY SHARES IN YOUR PARTICULAR SITUATION

A. SPECIAL TAX BENEFITS TO THE COMPANY

The Company is not entitled to any special tax benefits under the Direct Act.

B. SPECIAL TAX BENEFITS TO THE SHAREHOLDER

The Shareholders ofthe Company are not entitled to any special tax benefits under the Direct

Act

Note:

1. All the above benefits are as per the c皿ent taX laws and will be available only to the sole /

first name holder where the shares are held by joint holders.

2・ The above statement covers only certain relevant direct tax law benefits and does not cover

any indirect tax law benefits or benefit under any other law.

We hereby give our consent to include our above refeuTed opinion regarding the tax benefits

available to the Company andto its shareholders in the DRHP伍ospectus.



ANNEXURE 2 TO THE STATEMENT OF TAX BENEFITS

The infomation provided below sets out the possible specia=ax benefits available to the
Company and the Equity Shareholders under the Indirect Tax Act, PreSently in force in India. It is

not exhaustive or comprehensive and is not intendedto be a substitute for professional advice.

Investors are advised to consult their own tax consultant with respect to the tax implications of an

investment in the Equity Shares particularly in view of the certain recently enacted legislation

may not have a direct legal precedent or may have a different intexpretation on the benefits,

which an investor can avail.

YOU SHOULD CONSULT YOUR OWN TAX ADVISORS CONCERNING THE INDIAN

TAX IMPLICATIONS AND CONSEQUENCES OF PURCHASING, OWNING AND

DISPOSING OF EQUITY SHARES IN YOUR PARTICULAR SITUATION

A. SPECIAL TÅX BENEFITS TO THE COMPANY

The Company is not entitled to any special tax benefits under the Indirect Tax Act.

B. SPECIAL TAX BENEFITS TO THE SHAREHOLDER

The Shareholders of the Company are not entitled to any special tax benefits under the

Indirect Tax Act.

Note:

1. All the above benefits are as per the current tax laws and will be available only to the sole /

first name holder where the shares are held by joint holders.

2. The above statement covers only certain relevant indirect tax law benefits and does not cover

any direct tax law benefits or benefit under any other law.

We hereby give our consent to include our above referred opinion regarding the tax benefits

available to the Company andto its shareholders in the DRHP/Prospectus.


